
Contacto

Teléfono 925380075
Fax 925382861
Correo Electrónico contratacion@sonseca.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, nº 1
(45100) Sonseca España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1632/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2023 a
las 09:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sonseca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sonseca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JncwTUU7og7nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cocina y Comedor Centro de Día de Mayores Municipal

Cocina y comedor Centro de día de mayoresDescripción 
Valor estimado del contrato 58.522,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.374,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.522,37 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.
55321000 - Servicios de preparación de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

CARDENAL CISNEROS, 14
(45100) SONSECA España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sonseca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JncwTUU7og7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Decreto de Alcaldia
Fecha del Acuerdo 05/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/08/2021 a las 14:00
Observaciones: Servicio de cocina y comedor Centro de Día de Mayores Municipal

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 12/08/2021 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo No se han recibido ofertas, solicitudes de participación o candidaturas adecuadas en respuesta a un
anuncio anterior
Descripción No se han recibido ofertas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FweJPNrrB%2Bi mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000012313337 |  2023-001047786 | Fri, 22 Dec 2023 09:55:40:564 CET 170323533382389159UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6993e612-9812-4be5-a132-88e3f9f4e5dc
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FweJPNrrB%2Bimq21uxhbaVQ%3D%3D

